

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - CYKLOSTEZKA JAVORNÍK

Objekt: Elektroinstalace

Rozpočet:

Objednatel: město Svitavy IČO: 002 77 444
T. G. Masaryka 5/35 DIČ: CZ00277444
568 02 Svitavy

Zhotovitel: SPORTES Svitavy s.r.o. IČO: 620 62 620
Tovární 677/28 DIČ: CZ62062620
568 02 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			348 022,18
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			348 022,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	348 022,18 CZK
Základní DPH	21 %	73 084,66 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 421 106,84 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			170 407,88	49
M46	Zemní práce při montážích	MON			177 614,30	51
Cena celkem					348 022,18	100

Položkový rozpočet

S:	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - CYKLOSTEZKA JAVORNÍK
O:	
R:	1 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				170 407,88
1	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	410,00000	115,00	47 150,00
2	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	187,50000	68,00	12 750,00
3	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D8-10mm	m	12,50000	62,63	782,88
4	Rmont1	Kabel silový s Cu jádrem CYKY-m 750 V 4 x 6 mm ² volně	m	420,00000	85,00	35 700,00
5	15615230R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm	kg	12,50000	62,00	775,00
6	RMat1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 6 mm ²	m	420,00000	85,00	35 700,00
7	RMat2	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF09050	m	410,00000	25,00	10 250,00
8	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	m	187,50000	52,80	9 900,00
9	35441996R	Svorka k připojení kruhových vodičů s páskovými SR03	kus	15,00000	185,00	2 775,00
10	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 úprava stáv.osvětlení, demontáž stávajícího vedení veřejného osvětlení	h	12,50000	530,00	6 625,00
11	R1	Vytýčení inženýrských sítí	h	625,00000	4,00	2 500,00
12	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkoušení	h	5,00000	550,00	2 750,00
13	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	5,00000	550,00	2 750,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				177 614,30
14	R2	Sejmutí drnu	m ²	160,00000	51,84	8 294,40
15	460050714R00	Jáma do 2 m ³ pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m ³	4,00000	798,40	3 193,60
16	460100025R00	Pouzdrový základ 400x1500 mm v ose trasy kab.	kus	7,50000	4 165,00	31 237,50
17	R3	Výkop kabelové rýhy 40/60 cm hor.4	m	400,00000	120,00	48 000,00
18	R4	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor. 3	m	400,00000	17,50	7 000,00
19	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku	m	400,00000	105,00	42 000,00
20	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	400,00000	7,50	3 000,00
21	R5	Zához rýhy 40/60 cm, hornina třídy 4	m	400,00000	21,50	8 600,00
22	R6	Položení drnu	m	160,00000	23,68	3 788,80
23	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	soubor	0,50000	15 000,00	7 500,00
24	460961602R00	Zpracování výsledku měření	soubor	0,50000	5 000,00	2 500,00
25	R7	Odvozy, manipulace, uložení, skládkovné přebytečného výkopku,betonu	soubor	0,50000	25 000,00	12 500,00
Celkem :						348 022,18